(ÁMARÀ MUNICIPAL DE ICARAÍMA
E S TAPO DO PARANÁ

Av. Hermes Vissoto, 620 - Cx. P. 62 - Cep. 87.520 - Fone, (0446) 65-1215
Gestão 1983/1989 — Gabinete da Presidência

Portaria ng0Q5/87

0 senhor Sidney José Ferreira, presidente do Legislai
tivo Municipal de Icaraíma, Estado do Paraná, no uso de suas atribui
ções legais, e considerando o aumento salarial autorizado pelo govejr
no Federal, e também a grande defasagem salarial e conseqüente perda
do poder aquisitivo- RESOLVE:

I- Conceder reajuste salarial a todos os servidores do poder legisla
tivo municipal de Icaraíma, Estado do Paraná*
11 —0 presente reajuste concedido e de 21% ( Vinte e Hum) por cento,e
terp vigência a partir de 1^ de Setembro de 1.987.
IIl-Fica o setor administrativo autorizado a porceder a regulariza-/
ção devida para o cumprimento da presente portaria#

Sala da sessões da Camara Municipal de Icaraíma, Es
tado do Paraná, aos Dezoito ^ias do mes de Setembro de 1.987#

Publique-se

Cumpra-se

,eira
Presidente*